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Nefzer-FX-Team o
1 226 Feuchter, Gerd Schwabisch Hall 1939 0.00 0.00 0.00 0.00 00 0. 5.00 0.00 0.00
Spannagel, Mathias Schwabisch Hall Cadillac 39-7523 Fleet 4.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 5.00 0.00 18.00
2 245 Ehrmann, Steffen Gerabronn 1957 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 00 2. 0.00 0.00
Ehrmann, Friedrich Gerabronn VW Karmann Ghia 1/14 5.00 7.00 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00
3 287 Tauberschmidt, Manfred Gerabronn - Michelbach 1976 00.0 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 10.00 0.00 @ SIGLOCH
Tauberschmid, Gudrun Gerabronn - Michelbach  Triumpié T 6.00 10.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00
Sigloch D Ai Ej
4 233 Sigloch, Dorothea Kinzelsau 1959 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 3 0.00 5.00 WIEruartsledclgl I;rdas'.m
Grau, Michaela Obersdllbach Daimler-Benz 300 SL f 7.00 2.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.00
5 270 Holstein, Jurgen Rothenburg 0.d.T 1968 0.00 0.00 0.00 00.0 0.00 10.00 0.00 0.00
Anselstetter, Peter Oestheim Alfa Romeo Rundheck 10.00 3.00 0.00 6.00 0.00 0.00 10.00 0.00 39.00 TEREX‘”
6 280 Orichel, Jost Abtsgmiind 1971 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00 .005 0.00
Orichel, Michelle Abtsgmiind Fiat Dino Coupe 6.00 2.00 00. 19.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.00 Qear
Deutscher Ring o e ey
7 284 Towarnicki, Volker Filderstadt 1973 0.00 0.00 0.00 0.00 0. 0.00 0.00 0.00 GEMLTC
Petzold, Markus Filderstadt MG B 18.00 1.00 0.00 21.00 00.0 0.00 0.00 0.00 40.00
8 294 Kallien, Lothar Aalen 1987 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 00.0 0.00 Vabes & Mo
Kallien, Katja Aalen Citroen 2CV 11.00 2.00 0.00 9.00 0.00 0.00 10.00 5.00 45.00 o
Gemi
9 211 Rumold, Immo Kiinzelsau 1957 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 000. 0.00
Miinz, Stefanie Kiinzelsau BMW Isetta 250 9.00 1.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 48.00 s —~
10 250 Grieser, Hermann Creglingen 1960 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.001 0.00 0.00 ;?:
Ulsamer, Johannes Bieberehren Lloyd-Bordward Arabel 7.00 21.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4800 ? — ”i‘“ “““‘\
Teusser R
11 277 Rdssle, Rainer Loéwenstein 1969 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.0 5.00 0.00
Rossle, Martina Loéwenstein Ferrari 365 GT 2+2 9.00 Q1.0 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00 10.00 48.00
Sigloch
12 229 Woéhr, Andreas Schontal 1972 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 00 0. 5.00 ebm papst
Walter, Franz Rolls Royce Silver Sha 6.00 7.00 0.00 26.00 0.00 0.00 5.00 0.00 49.00
Sigloch -
13 236 Sigloch, Christian Kiinzelsau 1973 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013.00 5.00 0.00 DISTE[TlKUSER
Stapf, Anja Kirchberg Steyr-Puch Pinzgauer 5.00 11.00 0.00 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 it
Deutscher Ring p—
14 288 Babhr, Frank Langfeld 1979 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 Schwiibisch Hall 66 o ==
Prifer-Faber, Christopf Hamburg Porsche 911 Targa 014.0 3.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52.00

Auswertung: ZAT Wirttemberg 07146/90597

Seite 1

Druckdatum: Samstag, 12. April 2008 21:03



Langeburg Historic 2008

angenburg
GESAMTWERTUNG TOURISTISCH ——Dr\\
Bewerber HisTorlc
Platz  St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr DK1 DK3 DK4 DK6 ®K DK10 Bild1 Bild2 Strafe
Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug DK2 ZK's DK5 DK7 DK9 KZ Aligl Allg2 Gesamt L-f Stadt Langenburg
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15 265 Weigel, Christian Langenburg 1986 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0(0.00 0.00 0.00
Wulff, Dieter Langenburg Merceds 560 SEC 9.00 11.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53.00
Sigloch
16 228 Glockle, Axel Stuttgart 1982 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 5.00
van Os, Ivo Rolls Royce Silver Sha 6.00 4.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00 @ SIGLOCH
17 224 Frey, Martin Gaildorf 1937 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 00.0 0.00
Frey, Andreas Gaildorf Chrysler Royal 3.00 10.00 0.00 060. 0.00 0.00 5.00 0.00 56.00 D Ej
Gem wmﬁr ‘:lﬁla-l:lg
18 213 Haag, Arne Kiinzelsau 1964 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0 0.0 0.00
Haag, Cosima Kiinzelsau BMW 700 Cabrio 12.00 3.00 0.00 0080. 0.00 0.00 0.00 0.00 57.00
Kfz-Pfeffer TEREX.
19 289 Lucke, Werner Kupferzell 1979 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 @6.0 5.00 0.00
Pfeffer, Horst Déttingen Daimler Benz 280 SL 14.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61.00 Qear
Terex P oa e
20 243 Zolk, Wilfried Blaufelden 1956 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Qb. 0.00 0.00 GEMLTC
Zolk, Tilo Rothenburg Mercedes Benz 190 SL 9.00 7.00 00.0 26.00 0.00 0.00 5.00 0.00 62.00
Gemu Vadws & Moe
21 214 Schenk, Ingolf Niedernhall 1957 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .oa7 0.00 0.00 o
Kalis, Regina Niedernhall BMW 503 Cabrio 7.00 9.00 0.00 0.08 0.00 0.00 0.00 0.00 63.00
ebm-papst
22 295 Deubler, Stefan Krautheim 1973 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0 0.00 0.00 an —~
Deubler, Sandra Krautheim Opel Manta A 9.00 18.00 0.00 .0®6 0.00 0.00 10.00 0.00 63.00 ;?:
Gemu "? =g I/i\“ \,\,\\\\
23 215 Rumold, Uwe Niedernhall 1957 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 Mot » A0 Sy
Rumold, Rita Niedernhall BMW 507 Cabrio 3.00 20.00 0.00 0.08 0.00 0.00 0.00 0.00 65.00
24 242 Schmid, Axel Wertheim 1956 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 000. 0.00
Schmid, Heike Mercedes Benz Pontor 8.00 12.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00
25 249 Strobel, Friedrich Schrozberg-Spielbach 1960 0.00 0.00 .000 0.00 0.00 15.00 5.00 0.00 ebm papst
Strobel, Hildegard Schrozberg-Spielbach Porsche 356 B/1600 R 12.00 16.00 0.00 11.00 0.00 0.00 5.00 5.00 69.00
26 274 Huischen, Jens Ohringen 1969 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.000.00 0.00
Huischen, Gabriele Ohringen Jaguar E-Type 8.00 4.00 0.0@6.00 0.00 0.00 5.00 0.00 70.00 DlSTE[TlKUSER
27 255 Oettinger-Griese, Ute Kupferzell 1968 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 b
Griese, Klaus Kupferzell Mercedes Benz 280 SL 9.00 @®0.0 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71.00 VR Back
Gemu Schwibisch Hall 66 mm
28 216 Biurklen, Klaus Kiinzelsau 1969 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 @1.0 0.00 0.00
Langella, Francesco Freiberg Triumph TR 6 18.00 13.00 000. 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00
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29 258 Jakob, Jurgen Schiffdorf-Spaden 1964 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0O 18.00 5.00 5.00
Jakob, Eva-Maria Schiffdorf-Spaden VW Kéfer-Cabriolet 7.00 4.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 5.00 74.00
Gemi
30 212 Kalis, Miriam Niedernhall 1958 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0D7. 5.00 0.00
Moraw, Marisa Sindringen BMW 600 13.00 12.00 0.00 30.00 000. 0.00 0.00 0.00 77.00 @ SIGLOCH
31 259 Manner, Hans-Peter Bahlingen 1964 0.00 0.00 0.00 0.00 0.020.00 5.00 5.00
Sperber, Hans Langenburg Jaguar E-Type 4.00 13.00 0.00 .0030 0.00 0.00 10.00 0.00 77.00
32 238 von Gneisenau, Michael Simmershofen 1952 000 000  000.000 000 2400 000 500 55‘:&3&‘;’ dﬁalngw
Ruck, Christoph Stuttgart Bentley MK 6 10.00 30.00 0.00 .009 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00
ebm-papst
33 278 Volk, Karl Dorzbach 1949 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 05.0 10.00 TEREX‘”
Volk, Karin Dorzbach Willys CJ3 6.00 2.00 0.00 30.00 0.00 .0®@ 5.00 0.00 79.00
34 276 Gassner, Florian Minchen 1969 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 019.0 0.00 20.00 Ton
Mercedes Benz Pagod 8.00 3.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 o e ey
Sigloch ey
35 230 Steinemann, Maik Kiunzelsau-Kocherstetten 1925 0.00 0.000.00 0.00 0.00 11.00 10.00 10.00 EE/\;;UO
Schmid, Martin Rolls Royce Silver Ghc 19.00 30.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.00 Vabs & P17
36 227 Nefzer, Ulrich Schwabisch Hall 1944 0.00 0.00 0.00 0.00 000. 20.00 0.00 5.00 e
Luppino, Sven Schwabisch Hall VW 82 8.00 21.00 0.00 22.00 0.00 0.00 5.00 0.00 81.00 M"'ﬁ"sf: fo)
37 257 Class, Wolfgang Langenburg 1963 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 00 8. 10.00 0.00 =
llander, Werner Schwabisch Hall Mercedes Benz 220 Seb 4.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82.00 o —~
Karcher Classic Freunde ;?:
38 266 Kdibler, Friedrich Leutenbach 1965 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030.00 5.00 0.00 "? — ”i‘“‘“““‘\
Kubler, Rafaela Leutenbach VW-Karmann Ghia 34 4.00 3.00 0.00 30.00 0.00 0.00 10.00 0.00 82.00 Mot » A0 Sy
Gemi
39 218 Maier, Gustav Engen 1966 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 5.000.00
Riesener, Angelika Rietheim Fiat Spider 850 Bertone .005 27.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84.00
Deutscher Ring ebm papst
40 268 Bayer, Friedrich Leipzig 1971 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.0 0.00 0.00
Alfa Romeo GTV Bertc 5.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 5.00 0.00 84.00 ;f(
Gem DISTELHAUSER
41 210 Mduller, Gert Kunzelsau 1937 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00 .000 0.00 e
Schott, Karlheinz Karlstadt BMW 328 12.00 8.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85.00 VR Bank
Gemi Sthwitbisch Hall €6 mm =
42 217 Ruchser, Karl Heinz Brackenheim 1970 0.00 0.00 0.00 0.00 .000 30.00 0.00 0.00
Ruchser, Werner Brackenheim Porsche 911 9.00 16.00 0.000.003 0.00 0.00 0.00 0.00 85.00
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43 241 Dammann, Raimund Harsewinkel 1960 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 0.00 o
Lingnau, Swena Harsewinkel Mercedes Benz 220SE 11.00 .0030 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.00
44 263 GieBler, Jirgen Schwabisch Hall 1965 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0 16.00 0.00 5.00
Weiner-GieRler, Edda Schwabisch Hall Austin Healey BIK 13.00 13.00 0.00 30.00 0.00 0.00 10.00 0.00 87.00
45 251 Lorenz, Dieter Brettheim 1972 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 @1.0 15.00 15.00
Bruckner, Dr. Andreas Crailsheim VW 1302 3.00 3.00 0.00 0.08 0.00 0.00 10.00 0.00 87.00 @ SIGLOCH
46 253 zu Hohenlohe-Langenburg, Dr. Saskia Langenburg 1961 00 0. 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00
Combastet, Julia Paris Porsche 356 B 7.00 30.00 0.00 030.0 0.00 0.00 5.00 5.00 88.00
Sigioch Deutscher Ring U
Wir erledigen das,
47 235 Sigloch, Helmut Kiinzelsau 1929 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 oa6. 0.00 5.00
Miller , Gerd Rolls Royce Twenty 20 17.00 30.00 0.00 16.00 0.00 0.00 5.00 0.00 89.00
Gotzelmann TEREX.
48 244 Sickelka, Uwe ltzehoe 1957 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 005. 5.00
Gotzelmann, Michael MG A 9.00 10.00 0.00 30.00 0.00 0.00 10.00 5.00 89.00 Ton
Sigloch o e ey
49 234 Skuja, Raivis Riga 1970 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 5.00 .0@5 GEMLTC
Linuzs, Andris Daimler-Benz 280 SL F 6.00 14.00 0.00 30.00 0.00 0.00 5.00 0.00 89.00 i
50 293 Stein, Gunter Creglingen 1985 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (030.0 0.00 0.00 Vabs & P17
Gelchsheimer, Markus Creglingen Renault R 4 8.00 26.00 .000 26.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 o
Karcher Classic Freunde
51 221 Rau, Rainer Winnenden 1928 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00 00 0. 0.00
Rau, Melina Winnenden Ford A 7.00 30.00 0.00 4.00 0.00 0.0015.00 0.00 91.00 o —~
52 220 Kissling, UIf Crailsheim 1964 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .0 5.00 0.00 5?:
Kissling-Roll, Betina Crailsheim Mercedes Benz 230 SL  11.00 7.00 0.00 30.00 0.00 0.00 10.00 10.00 9100 ? — ”i‘“ “““‘\
53 261 Stecher, Oliver Ditzingen 1965 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o0@0. 5.00 0.00 DARKEN 7o SAMEELS
Stecher, Elke Ditzingen Ford Taunus 12 M TS 6.00 14.00 .000 16.00 0.00 0.00 5.00 5.00 91.00
54 273 Haag, Hans-Glinter Blaufelden-Bilingsbach 1968 0.00 00.0 0.00 0.00 0.00 30.00 5.00 0.00
Hollenbach, Dieter Gerabronn MG B 18.00 25.00 0.00 13.00 .000 0.00 0.00 0.00 91.00
55 282 Wegner, Matthias Mahlow 1972 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00 0.00 5.00 ebm papst
Busser, Ines Potsdam Alfa Romeo Bertone J 18.00 6.00 0.00 30.00 0.00 0.00 5.00 10.00 91.00
Teusser v
56 222 Rossle, Karl Murrhardt 1987 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 .000 5.00 DISTE[TlKUSER
Naumann, Prof. Dr. Klaus Heilbronn-Flein Alfa Romegidgr 2000 6.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 10.00 91.00 it
ebm-papst VR Bank
57 247 Beilke, Hans-Jochen Kiinzelsau 1958 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.0 8.00 5.00 0.00 Schwiibisch Hall 66 o o
Beilke, Sabine Kiinzelsau BMW Isetta 300 16.00 30.00 0.0030.00 0.00 0.00 5.00 0.00 94.00
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58 262 Metz, Matthias Westheim-Rosengarten 1965 0.00 0.00 0.00 .00 0 0.00 14.00 0.00 0.00
Metz, Sybille Westheim-Rosengarten VW Bus 9.00 30.00 00.0 26.00 0.00 0.00 0.00 15.00 94.00
Fima
59 286 Schaeff, Karl Langenburg 1975 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (B0.0 5.00 0.00
Ribsamen-Waigmann, Helga Wuppertal Porsche 911 13.00 00 3. 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 15.00 96.00
60 285 zu Hohenlohe-Langenburg, Ludwig Ingolstadt 1975 0.00 000. 0.00 0.00 0.00 16.00 5.00 25.00 @ SIGLOCH
Fuchsmann, Nadine Ingolstadt Porsche 911 6.00 10.00 0.080.00 0.00 0.00 10.00 0.00 102.00
61 223 Braune, Rita Dresden 1936 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00 0 5.0 0.00
Braune, Harald Dresden DKW F-5 Sport 9.00 26.00 0.00 ®0.0 0.00 0.00 0.00 10.00 103.00 55‘:53‘52;:?:'.'9 Ej
62 279 Firnkorn, Thomas Waustenrot 1971 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .0010 5.00 10.00
Firnkorn, Andrea Waistenrot Alfa Romeo Spider 13( 12.00 12.00 0.00 30.00 0.00 0.00 5.00 20.00 104.00
Sigloch TEREX.
63 231 Sekinger, Ulrich Blaufelden 1959 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.08 5.00 5.00
Sekinger, Sabine Blaufelden Rolls Royce Silver Clot 10.00 12.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 15.00 107.00 Qear
64 292 Jaeger, Axel Wallhausen 1983 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.005.001 0.00 o e ey
Schmetzer-Jaeger, Sigrid Wallhausen Porsche 928 peCou 7.00 17.00 0.00 30.00 0.00 0.00 15.00 15.00 107.00 GEMLTC
65 272 Kunze, Jorg Gerabronn-Diinsbach 1968 0.00 0.00 0.00 0.00 00 0. 20.00 5.00 10.00
Kunze , Elisabeth Gerabronn Citroen ID 19 4.00 30.00 00.0 30.00 0.00 0.00 5.00 5.00 109.00 Vabes & Mo
66 248 Schewen, Ralf-Ingo Crailsheim 1959 0.00 0.00 0.00 0.00 00.017.00 10.00 5.00 o
Hesch, Christiane Crailsheim VW Kéfer 10/11 14.00 15.00 0.00 30.00 0.00 0.00 10.00 10.00 111.00 M"'ﬁ"sf: fo)
67 254 Linke, Gerhard Kupferzell 1962 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 060. 10.00 15.00 o
Sommer, Susanne Gaildorf Facel Vega Facel Il 5.00 24.000.00 30.00 0.00 0.00 5.00 0.00 119.00 o —~
68 260 Schmieder, Thomas Creglingen 1964 0.00 0.00 0.00 0.00 0.023.00 10.00 10.00 ;?:
Ott, Jurgen Creglingen Daimler Benz 230 SL 10.00 27.00 .000 30.00 0.00 0.00 5.00 5.00 12000 ? — ”i‘“ “““‘\
69 275 Hummel, Rudolf Bad Vilbel 1977 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 003. 25.00 0.00 Mot » A0 Sy
Wilsky, Jérg Pfedelbach VW Bus T2 16.00 30.00 0.00 30.00 .000 0.00 5.00 5.00 124.00
Sigloch
70 232 Geywitz, Hartmut Blaufelden 1973 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.08 10.00 25.00
Davidov, Andrey Daimler-Benz 600 Pull 5.00 29.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129.00 ebm papst
71 246 Brandt, Thomas Bretzfeld 1958 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (@®7.015.00 10.00
Gerlach, Peter Pfedelbach Mercedes Benz 190 SL 6.00 0029. 0.00 30.00 0.00 0.00 5.00 15.00 137.00 o
Hofmann Menue DISTELHAUSER
72 240 Ulrich, Johannes Lauda-Kénigshofen 1961 0.00 0.00 0.00 000. 0.00 31.00 10.00 15.00 b
Ulrich, Peter Lauda-Kénigshofen Mercedes Benz 300SL 8.00 13.00 0.00 30.00 0.00 0.00 10.00 20.00 137.00 VR Back
73 237 Adamek, Rainer Puschendorf 1959 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 00 9. 20.00 20.00 Schwiibisch Hall 66 o ==
Adamek;, Ingrid Puschendorf Borgward Isabella Cou 15.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 25.00 149.00
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74 264 Herold, Hans-Joachim Schwabisch Hall 1965 0.00 0.00 0.000.00 0.00 35.00 30.00 5.00
Ringwald, Rolf Schwabisch Hall Mercedes Benz W 111 6.00 29.00 0.00 30.00 0.00 0.00 10.00 10.00 155.00
Terex
75 267 Reuther, Thomas Neusitz 1965 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.005.00 25.00
Reuther, Richard Neusitz Ford Taunus 17 M P5 5.00 30.000.00 30.00 0.00 0.00 20.00 15.00 161.00 @ SIGLOCH
76 291 Harm , Peter Rot am See 1983 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.025.00 25.00
Merz, Frieder Rot am See Pininfarina 124 DS 27.00 11.00 0.00 30.00 0.00 0.00 10.00 10.00 163.00
77 283 RoOhm, Ernst Crailsheim 1972 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.005.02 10.00 5%;’&:@ Ej
Bender, Andre Crailsheim Audi Coupe S 23.00 12.00 0.00 .0BO 0.00 0.00 20.00 15.00 170.00
Optik Breuninger
78 271 Mack, Joachim Kupferzell 1968 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 @0.0 60.00 50.00 TEREX‘”
Vogele, Oliver Kupferzell Chevrolet Corvette 17.00 3.00 0.00 26.00 0.00 0.00 10.00 20.00 196.00
79 256 Kaufmann, Wilhelm Blaufelden 1963 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029.00 65.00 70.00 Ton
Frobel, Joachim Blaufelden Mercedes Benz 230 SL 10.00 0.003 0.00 26.00 0.00 0.00 15.00 15.00 260.00 e ey
80 225 zu Hohenlohe-Langenburg, Philipp Langenburg 1938 0.00 .000 0.00 0.00 300.00 90.00 10.00 75.00 GEMLTC
Combastet, Olivier Paris Alvis 4,3 Ltr. Vandenpl 6.00 30.00 0.00 60.00 30.00 30.00 5.00 25.00 661.00
81 239 von Metternich, Bosco Frankfurt 1938 0.00 0.00 0.00 0.0000.80 90.00 5.00 75.00 Vabes & Mo
Weckler, Klaus Lancia Astura IV 25.00 30.00 0.00 60.00 30.00 30.00 0.00 .0@5 670.00 e
82 281 Flohr, Helmut Buhlertann 1972 30.00 30.00 60.00 30.00 @mO. 0.00 0.00 0.00
Spatschek, Bernd Gaildorf Ford Galaxi 60.00 41.00 30.00 0.06  30.00 30.00 0.00 0.00 701.00
83 252 Schlott, Thomas Bornheim 1972 30.00 30.00 60.00 30.00 (BOO. 0.00 0.00 0.00
Sehm, Enrico Bornheim Citroen DS 20 60.00 60.00 30.00 0G60. 30.00 30.00 0.00 0.00 720.00

Auswertung: ZAT Wirttemberg 07146/90597
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DISTELHAUSER

VAR Bank
Schwiibisch Hall 66 == =

Druckdatum: Samstag, 12. April 2008 21:03



